ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2019
№ 16
Об отмене Постановления Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 05.12.2018 № 297  «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
На основании Соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрации Омского муниципального района Омской области Администрацией сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.12.2018 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 05.12.2018 № 297 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Н.М. Хроленко